 蓝卫士温控  精准控温
一体式温控器
(DCD66xx 系列)
使用说明书
V1.03
                                  使用说明书 一体式温控器
                                                      蓝卫士温控  精准控温 www.lwswk.com 2 / 24
 说明书更新记录

 章节  内容  备注
    1.1 设备概述 介绍设备基本信息
    1.2 型号说明 介绍设备型号及组合使用说明
    1.3 设备特点 介绍设备的基本功能特点
    1.4 温控器参数 介绍设备详细参数
1.1 设备概述
一体式温控器是一款集成温度采集及控温输出的采集控温设备，可以独立工作，无需外接采集器。
温控器根据采集到的温度值 PV 和设定值 SV，自行计算 PID 输出比例值，可以通过不同的输出方式控
制加热功率器件，达到温度控制的目的。设备提供 1 路上行 RS485 接口连接上位机，最大支持 16 台
设备 485总线使用，设备使用标准 Modbus RTU协议通讯。
设备具有控温精准、稳定性好、抗干扰性强和多级超温防护等特点。系统自带超温告警时停止
输出，控制温度超上限告警时关闭输出等功能，可有效保护被控物品安全性。
                                  使用说明书 一体式温控器
                                                      蓝卫士温控  精准控温 www.lwswk.com 7 / 24
1.2 型号说明
一体式温控器（DCD66xx）系列设备包括有 4个型号，详细产品外观如下所示：
 设备型号表：
 序号  名称  型号  说明
  1
一体式温
控器
DCD6604 4路 PT100温度采集，4路 PNP/NPN控制输出，DIN35导轨安装
   2 DCD6608 8路 PT100温度采集，8路 PNP/NPN控制输出，DIN35导轨安装
   3 DCD6612 12路 PT100温度采集，12路 PNP/NPN控制输出，DIN35导轨安装
   4 DCD6616 16路 PT100温度采集，16路 PNP/NPN控制输出，DIN35导轨安装
                                  使用说明书 一体式温控器
                                                      蓝卫士温控  精准控温 www.lwswk.com 8 / 24
1.3 设备特点
1.3.1 工业级设计
⚫
⚫
⚫
采用高性能工业级 32 位处理器
支持-20~85℃长期稳定工作
耐高温阻燃 PC外壳
1.3.2 可靠稳定性
⚫
⚫
⚫
⚫
⚫
带看门狗设计，保证系统长期稳定运行
采用完善的防护机制，保证设备稳定性
电源和 RS485接口内置浪涌和静电保护
输入电源接口防反接保护
DO输出带短路保护功能
1.3.3 产品易用性
设备采用标准 DIN35导轨安装
设备使用工业级弹簧式接线端子,施工方便
支持即插即用，无须复杂配置
通讯使用标准 Modbu-RTU协议
⚫
⚫
⚫
⚫
⚫ 前置 TYPE-C调试接口，方便调试
⚫ 支持上位机软件(TSC)配置管理
1.3.4 产品特点
支持最大 16路 PT100 温度采集和 16路控制输出（DO输出支持 NPN或 PNP可配置）
支持 Modbus RTU标准协议，支持 01、03、05、06、15、16功能码
温控器支持 RS485总线使用（最大 16台），通讯 RS485接口光电隔离
温控器使用标准 DIN35 导轨便捷安装，外观体积小，占用空间小
温控器开放的 PID参数设置，支持每路独立 PID
设备具有多重超温保护机制
⚫
⚫
⚫
⚫
⚫
⚫
⚫ 控温精度≤±0.5℃，温度采集精度≤±0.5℃，分辨率 0.01℃
                                  使用说明书 一体式温控器
                                                      蓝卫士温控  精准控温 www.lwswk.com 9 / 24
1.4 温控器参数
一体式温控器（DCD66xx）系列共有 4 种型号分别为：DCD6604、DCD6608、DCD6612 和 DCD6616；
温控器详细参数信息如下。